
 
    

    
Valdes sēdes 

Protokols 
 

Rīgā 
 

2023. gada 27. janvārī                                                                                                   Nr. 1.6./1 

 

Sēde sasaukta: plkst. 11.00 

Sēde atklāta: plkst. 11.00 

Vieta: Rīga, Sergeja Eizenšteina iela 49A 

Sēdi sasauca: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēdi vada: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēde piedalās: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Vasilijs Zjatkovs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Naums Vorobeičiks  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Uģis Zanders 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Ivars Drupa 

Latvijas Sporta cīņas federācijas  prezidents Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Aleksejs Kostirevs  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Andžejs Pjateckis 

Sēde nepiedalās: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas viceprezidents Igors Kostins 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas ģenerālsekretārs Aivars Matulis 

Sēdi protokolē:  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis   

 

 

 



Darba kārtība: 

1. Latvijas Goda tiesneša kategorijas apstiprināšana. 

2. Par Latvijas Sporta Cīņas federācijas statūtu jaunas redakcijas virzīšanu apstiprināšanai 

ikgadēja kopsapulcē. 

3.Par kandidātu virzīšanu balsošanai prezidenta, viceprezidenta un valdes locekļu amatiem 

kopsapulcē.  

4.Par Latvijas Sporta Cīņas federācijas Goda prezidenta izvirzīšanu. 

5. Par Latvijas Sporta Cīņas federācijas ikgadējas kopsapulces sasaukšanas laiku, vietu, 

izziņošanas kārtību un kopsapulces darba kārtību. 

6.Par disciplināra reglamenta izstrādi. 

 

1. Latvijas Goda tiesneša kategorijas apstiprināšanu. 

A.Zvirbulis atklāj sēdi un ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Notiek debates par minēto jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 8 (A. Pjateckis, V. Zjatkovs, A. Zvirbulis, L.Skujiņa, V. 

Zjatkovs, N. Vorobeičiks, U. Zanders, I.Drupa), PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Latvijas Goda tiesnešu statusu piešķirt: Valērijam Rahlinam, Valērijam Soncevam, 

Andrejam Šmigarevam, Rolandam Marcinkevičam. 

 

2. Par Latvijas Sporta Cīņas federācijas statūtu jaunas redakcijas virzīšanu apstiprināšanai 

ikgadēja kopsapulcē. 

A.Zvirbulis ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Notiek debates par minēto jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 8 (A. Pjateckis, V. Zjatkovs, A. Zvirbulis, L.Skujiņa, V. 

Zjatkovs, N. Vorobeičiks, U. Zanders, I.Drupa), PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Virzīt apstiprināšanai biedru kopsapulcē jauno statūtu redakciju (Pielikums Nr.1). 

Nākamajā valdes sēdē ar valdes lēmumu jaunievēlētiem prezidentam, viceprezidentam 

un ģenerālsekretāram noteikt ierobežojumus Latvijas Sporta Cīņas federācijas vārdā noslēgt 

līgumus. 

 

3.Par kandidātu virzīšanu balsošanai prezidenta, viceprezidenta un valdes locekļu amatiem 

kopsapulcē. 

A.Zvirbulis ziņo par darba kārtības jautājumu. Tika izskatīti pieteikumi. 



Atklāti balsojot: PĀR – 8 (A. Pjateckis, V. Zjatkovs, A. Zvirbulis, L.Skujiņa, V. 

Zjatkovs, N. Vorobeičiks, U. Zanders, I.Drupa), PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Virzīt balsojumam kopsapulcē sekojošus kandidātus: 

Prezidenta amatam - Armandu Zvirbuli; 

Viceprezidenta amatam - Igoru Kostinu; 

Ģenerālsekretāra amatam - Imantu Lagodski; 

Valdes locekļu amatiem - Ivaru Drupu, Lauru Skujiņu, Uģi Zanderu, Naumu Vorobeičiku, 

Vasiliju Zjatkovu, Sergeju Reutu, Andžeju Pjatecki, Juri Egli, Alekseju Kostirevu; 

Revidenta amatiem – Andreju Zjatkovu un Kristīni Alžāni. 

 

4.Par Latvijas Sporta Cīņas federācijas Goda prezidenta izvirzīšanu. 

A.Zvirbulis ziņo par darba kārtības jautājumu. Notiek debates par minēto jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 6 (A. Pjateckis, V. Zjatkovs, V. Zjatkovs, N. Vorobeičiks, U. 

Zanders, I.Drupa), PRET – 0, ATTURAS – 2(L.Skujiņa, A. Zvirbulis); valde nolemj: 

Virzīt balsojumam kopsapulcē Goda prezidenta amatam Visvaldi Freidenfeldu 

 

5. Par Latvijas Sporta Cīņas federācijas ikgadējas kopsapulces sasaukšanas laiku, vietu, 

izziņošanas kārtību un kopsapulces darba kārtību. 

A.Zvirbulis ziņo par darba kārtības jautājumu. Notiek debates. 

Atklāti balsojot: PĀR – 8 (A. Pjateckis, V. Zjatkovs, A. Zvirbulis, L.Skujiņa, V. 

Zjatkovs, N. Vorobeičiks, U. Zanders, I.Drupa), PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Ikgadējo Latvijas Sporta Cīņas federācijas kopsapulci aizvadīt 2023. gadā 16. februāri 

plkst. 11.00, V.Freidenfelda Latvijas brīvās cīņas sporta klubs-internātā, Sergeja Eizenšteina iela 

49A. 

Kopsapulcei piedāvāt sekojošo darba kārtību: 

1.Kopsapulces atklāšana, kopsapulces vadītāja, protokolista, mandātu komisijas un balsu skatītāju 

ievelēšana.  

2. Ziņojums par kopsapulces klātesošo biedru skaitu. 

3. Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana. 

4. Grozījumi LSCF statūtos. 

5. LSCF prezidenta ziņojums. 

6. Biedru delegātu debates. 

7. LSCF prezidenta kandidātu programmas – prezentācija. 

8. Prezidenta vēlēšanas – balsojums. 



9. LSCF valdes locekļu vēlēšanas – balsojums. 

10. LSCF revidenta vēlēšanas – balsojums. 

11.Goda prezidenta ievēlēšana – balsojums. 

Biedriem par savu dalību un delegātu paziņot līdz 2023. gadā 13.feburuarīm.  

 

6. Par disciplināra reglamenta izstrādi. 

A.Zvirbulis ziņo par darba kārtības jautājumu. Notiek debates. 

Atklāti balsojot: PĀR – 8 (A. Pjateckis, V. Zjatkovs, A. Zvirbulis, L.Skujiņa, V. 

Zjatkovs, N. Vorobeičiks, U. Zanders, I.Drupa), PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Izstrādāt un ievest disciplināro reglamentu Latvijas Sporta Cīņas federācijas organizētajās 

sacensībās. 

 

Sēde slēgta: plkst. 13.30 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle     Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Vasilijs Zjatkovs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Naums Vorobeičiks  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Uģis Zanders 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Ivars Drupa 

Latvijas Sporta cīņas federācijas  prezidents      Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Aleksejs Kostirevs  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Andžejs Pjateckis 

 

Protokolists: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents                                                    Armands Zvirbulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.1. 

16.02.2023. 
 

Biedrības  
"LATVIJAS SPORTA CĪŅAS FEDERĀCIJA",  

reģ. Nr. 40008260071 
 

STATŪTI 
 
1. Biedrības nosaukums un vispārīgie noteikumi 
1.1. Biedrības nosaukums ir „LATVIJAS SPORTA CĪŅAS FEDERĀCIJA” (turpmāk – Biedrība), 
un tā ir sporta biedrību apvienība, kas apvieno Latvijā olimpiskos cīņas veidus: grieķu – romiešu 
cīņu, brīvo cīņu, brīvo cīņu sievietēm, kā arī neolimpiskos cīņas veidus (turpmāk tekstā – cīņas) 
sporta veidu biedrības, organizācijas un citas juridiskas personas, kuru darbība saistīta ar šo sporta 
veidu, lai veicinātu cīņas sporta veidu attīstību Latvijā. 
1.2. Biedrības pieļaujamais saīsinājums ir “LSCF”, kas netiek atsevišķi reģistrēts LR Uzņēmumu 
reģistrā. 
1.3. Biedrībai ir sava simbolika, kuru var izmantot tikai ar valdes atļauju. 
1.4. Biedrība darbojas saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem, šiem statūtiem un savā darbībā 
ievēro Starptautiskās Cīņas federācijas noteikumus, respektē Olimpiskās hartas principus un 
Starptautiskās antidopinga hartas principus un noteikumus.  
1.5. Biedrības nosaukuma tulkojums angļu valodā ir „Latvian Wrestling Sport federation”.  
1.6. Biedrības izstrādātie simboli, saīsinājumi un nosaukums var tikt reģistrēti citos reģistros, lai 
aizsargātu Biedrības autortiesības.   
 
2. Biedrības darbības mērķi, uzdevumi un metodes 
2.1. Biedrības darbības mērķis ir sekmēt sporta attīstību un cīņas sporta veidus kā veselīga 
dzīvesveida sastāvdaļu, veicināt vispusīgu fizisko un garīgo attīstību, veidot Latvijas valsts patriotus, 
koordinēt Biedrībā iestājušos cīņas sporta veida organizāciju darbību, veicināt augstu rezultātu 
sasniegšanu cīņas sporta veidos un pārstāvēt cīņas sporta veidus Latvijas Olimpiskajā komitejā, 
Starptautiskajā Cīņas federācijā, Latvijas Sporta federāciju padomē, Valsts un pašvaldību iestādēs, kā 
arī citās organizācijās. 
2.2. Mērķu sasniegšanai biedrība: 
2.2.1. nodrošina Latvijas nacionālo komandu veidošanu un sagatavošanu, un piedalīšanos 
Olimpiskajās spēlēs, Pasaules un Eiropas čempionātos, meistarsacīkstēs, citos starptautiskos forumos 
un sacensībās; 
2.2.2. risina jautājumus par sportistu materiālo un sociālo aizsardzību; 
2.2.3. izstrādā cīņas sporta attīstības koncepciju; 
2.2.4. sadarbojas ar citām sporta organizācijām un apvienībām; 
2.2.5. sadarbojas ar antidopinga aģentūru. 
2.3. Biedrības darbības metodes ir: 
2.3.1. organizēt un nodrošināt Latvijas čempionātu, meistarsacīkšu, starptautisko sacensību 
organizēšanu Latvijā visās vecuma grupās; 
2.3.2. organizēt treneru, instruktoru, tiesnešu sagatavošanu, viņu kvalifikācijas paaugstināšanu; 
2.3.3. slēgt sadarbības līgumus ar sportistiem, treneriem, tiesnešiem, privātpersonām, sporta klubiem, 
sporta skolām un citām organizācijām; 



2.3.4. sadarboties ar citu valstu cīņas federācijām, savienībām, asociācijām, sporta klubiem un citām 
organizācijām, kā arī uz abpusēji izdevīgiem noteikumiem atļaut Latvijas sportistiem cīnieties un 
aizstāvēt citu valstu sporta klubu krāsas; 
2.3.5. iesniegt starptautiskām, Valsts un sabiedriskām institūcijām priekšlikumus par materiālo un 
morālo stimulēšanu, goda nosaukumu un citu apbalvojumu piešķiršanu cīņas sportistiem, treneriem, 
tiesnešiem, sporta veterāniem un cīņas sporta atbalstītājiem; 
2.3.6. normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā veikt saimniecisko darbību; 
2.3.7. iegādāties normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā kustamo un nekustamo īpašumu (to pirkt un 
pārdot), iegādāties daļas vai akcijas uzņēmējsabiedrībās, tai ir valdījuma, lietojuma un rīkošanās 
tiesības ar savu īpašumu; 
2.3.8. informēt biedrus par cīņas sporta aktualitātēm Latvijā, citās valstīs un Starptautiskajā Cīņas 
federācijā; 
2.3.9. veikt citu publisku un saimniecisku darbību, kas nav aizliegta ar likumu;  
2.3.10. savā darbībā Biedrība vadās pēc Latvijas Republikas likumdošanas, saviem Statūtiem, ievēro 
Starptautiskās Cīņas federācijas statūtus, noteikumus un nolikumus, Olimpiskās hartas principus un 
Starptautisko antidopinga kodeksu un noteikumus;  
2.3.11. biedrība izstrādā un ievieš mācību treniņu metodiku cīņas sporta attīstībai;  
2.3.12. sadarbojoties ar Latvijas Republikas un citu valstu augstākajām mācību iestādēm, piedalīties 
mācību, sporta un fiziskās kultūras licencētu programmu izveidē un pilnveidošanā;  
2.3.13. sadarbojoties ar veselības aizsardzības iestādēm, izstrādāt un ieviest licencētas rehabilitācijas 
programmas.  
     
3. Biedrības darbības termiņš 
3.1. Biedrība ir nodibināta uz nenoteiktu laiku. 
 
4. Biedru iestāšanās, izstāšanās un izslēgšana no Biedrības 
4.1. Par Biedrības biedru var kļūt cīņas sporta biedrība, sporta skolas un citas juridiskās personas, 
kuru darbība saistīta ar cīņas sportu, un kuru darbība ir reģistrēta Uzņēmumu reģistrā, vai citā 
Latvijas likumdošanā noteiktā likumīgā reģistrā. 
4.2. Lai kļūtu par Biedrības biedru, jāiesniedz rakstisks pieteikums, un nepieciešamības gadījumā 
valde var pieprasīt arī citu dokumentāciju pēc nepieciešamības.  
4.3. Lēmumu par biedra uzņemšanu Biedrībā pieņem valde. Valdei pieteicēja lūgums ir jāizskata 
tuvākās sēdes laikā, taču ne vēlāk kā trīs nedēļu laikā no visu nepieciešamo dokumentu saņemšanas 
dienas. Lēmumu par biedru uzņemšanu Biedrībā publicē Biedrības mājaslapā.  
4.4. Valdes negatīva lēmumu gadījumā par pieteicēja uzņemšanu par biedru, pieteicējs var pārsūdzēt 
biedru kopsapulcē. Ja arī biedru kopsapulce pieņem negatīvu lēmumu par pieteicēja uzņemšanu par 
biedru, tad pieteicējs nav uzņemts par Biedrības biedru. Atkārtotu pieteikumu Biedrībā par viņa 
uzņemšanu par biedru var iesniegt valdē ne ātrāk kā pēc viena kalendārā gada termiņa iestāšanās no 
negatīva lēmuma pieņemšanas biedru kopsapulcē. 
4.5. Ja valde pieņēmusi lēmumu uzņemt pieteicēju par biedrības biedru, jaunajam biedram jāmaksā 
biedra nauda noteiktā apmērā un kārtībā no lēmuma pieņemšanas dienas.  
4.6. Biedrs var jebkurā laikā izstāties no Biedrības rakstveidā paziņojot par to valdei. 
4.7. Biedrības biedru var izslēgt no biedrības ar valdes lēmumu sekojošos gadījumos: 
4.7.1. ja gada laikā nav iemaksāta biedra nauda; 
4.7.2. ja biedrs nepilda kopsapulces un valdes lēmumus; 



4.7.3. par darbībām, kas ir pretrunā ar Biedrības statūtiem vai sporta ētiskajiem un morāles 
principiem un normām.  
4.8. Biedrības valdei lēmums par biedra izslēgšanu no Biedrības jāpaziņo 5 (piecu) dienu laikā no 
lēmuma pieņemšanas dienas. Biedrs valdes lēmumu var pārsūdzēt biedru kopsapulcē. 
 
 
5. Biedru tiesības un pienākumi 
5.1. Biedrības biedriem ir šādas tiesības: 
5.1.1. piedalīties Biedrības pārvaldē; 
5.1.2. saņemt informāciju par Biedrības darbību, tai skaitā iepazīties ar visu Biedrības institūciju 
protokoliem, lēmumiem un rīkojumiem; 
5.1.3. piedalīties Biedrības organizētajos pasākumos, iesniegt priekšlikumus par Biedrības darbību 
un tās uzlabošanu, aizstāvēt savu viedokli; 
5.1.4. brīvi darboties citās demokrātiskās organizācijās un to apvienībās; 
5.1.5. piedalīties Biedrības izpildinstitūciju sēdēs bez balsstiesībām; 
5.1.6. uz atvieglotiem noteikumiem izmantot Biedrības sporta kompleksus, kā arī izmantot citus 
pakalpojumus. 
5.2. Biedrības biedriem ir šādi pienākumi: 
5.2.1. Ievērot Biedrības statūtus un pildīt biedru kopsapulces un valdes lēmumus; 
5.2.2. augsti turēt Biedrības labo vārdu un nepieļaut rīcību, kas grauj Biedrības reputāciju sabiedrībā; 
5.2.3. ar savu aktīvu līdzdarbību atbalstīt Biedrības mērķu un uzdevumu realizēšanu; 
5.2.4. pieteikt Biedrībā savas rīkotās sacensības un informēt Biedrību par savu piedalīšanos 
sacensībās ārzemēs; 
5.2.5. savlaicīgi sniegt Biedrībai informāciju par piedalīšanos sacensībās; 
5.2.7. laicīgi, pēc pirmā pieprasījuma, iesniegt Biedrībai priekšlikumus par nākamā gada sacensību 
kalendāro plānu. 
 
6. Biedrības struktūrvienības 
6.1. Ar biedru kopsapulces vai valdes lēmumu var tikt izveidotas Biedrības teritoriālās un citas 
struktūrvienības. 
6.2. Struktūrvienību darbību, tiesības un pienākumus, kā arī attiecības ar Biedrību regulē 
struktūrvienības nolikums, ko apstiprina valde.  
 
7. Biedru sapulces sasaukšana un lēmumu pieņemšana 
7.1. Biedru kopsapulce ir augstākā Biedrības lēmējinstitūcija. 
7.1.1. Kārtējo biedru kopsapulci sasauc valde vienu reizi gadā. Biedru kopsapulcē ir tiesīgi 
piedalīties visi Biedrības biedri.  
7.1.2. Valde nosaka sapulces sasaukšanas laiku, vietu, dienas kārtību un nosaka pēdējo termiņu 
biedriem saistību izpildei pret Biedrību. 
7.1.3. Valdei ir pienākums izziņot biedru kopsapulci rakstiski vai nosūtīt paziņojumu elektroniski uz 
biedru reģistrētajām e-pasta adresēm Biedrībā, lai biedri informāciju par biedru kopsapulci saņemtu 
ne vēlāk kā 2 (divas) nedēļas pirms biedru kopsapulces sākšanās dienas.  
7.1.4. Valdei savlaicīgi jāsagatavo biedru kopsapulces materiāli tā, lai biedru kopsapulce noritētu 
lietišķi, ar izdalītiem rakstiskiem informatīviem materiāliem. 
7.1.5. Biedru pienākums ir savlaicīgi paziņot valdei par deleģējamo pilnvaroto peronu vārdiem, 
uzvārdiem, personas kodus, pievienojot attiecīgu pilnvarojuma apliecinošu dokumentu. 



7.1.6. Ārkārtas biedru kopsapulce var tikt sasaukta pēc valdes iniciatīvas, vai, ja to rakstveidā 
pieprasa ne mazāk kā viena desmitā daļa biedru, norādot sasaukšanas iemeslu. 
7.1.7. Biedru kopsapulce ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vairāk nekā puse no Biedrības biedriem. 
7.1.8. Ja biedru kopsapulce nav lemttiesīga kvoruma trūkuma dēļ, piecu nedēļu laikā tiek sasaukta 
atkārtota biedru kopsapulce, kas ir tiesīga pieņemt lēmumus neatkarīgi no klātesošo biedru skaita ar 
nosacījumu, ka tajā piedalās vismaz divi biedri. 
7.2. Biedru kopsapulces atklāšana: 
7.2.1. biedru kopsapulci atklāj viens no valdes locekļiem;  
7.2.2. tiek ievēlēts biedru kopsapulces vadītājs, protokolists, mandātu komisija, redakcijas komisija, 
balsu skaitītāji, tiek apspriesti, pieņemti vai noraidīti priekšlikumi par darba kārtību un biedru 
kopsapulces reglamentu; 
7.2.3. biedru kopsapulces vadītāja pienākums ir precizēt reglamenta noteikumus. Biedru kopsapulcē 
obligāti jāizskata dienas kārtībā paredzētie jautājumi. 
7.3. Biedru kopsapulces lēmumu pieņemšanas kārtība: 
7.3.1. biedru kopsapulce ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vairāk nekā puse no biedriem. 
7.3.2. biedru sapulces lēmums ir pieņemts, ja par to nobalso vairāk nekā puse no klātesošajiem 
biedriem (izņemot sekojošus gadījumus: Biedrības statūtu grozījumi, Biedrības nosaukuma maiņa, 
Biedrības darbības izbeigšana, Biedrības reorganizācija). 
7.3.3. lēmums par Biedrības statūtu grozījumiem, Biedrības nosaukuma maiņu, Biedrības darbības 
izbeigšanu, Biedrības reorganizāciju tiek pieņemts ar vairāk nekā divu trešdaļu pārstāvēto biedru 
balsu vairākumu. 
7.3.4. visi balsojumi ir atklāti, balsojums var būt aizklāts, ja par to lemj biedru kopsapulce. 
7.3.5. biedru kopsapulce var apspriest un pieņemt lēmumus tikai par valdes sēdē apstiprinātiem 
dienas kārtības jautājumiem.  
7.3.6. biedru kopsapulcē var izskatīt jebkuru jautājumu, ja kopsapulcē piedalās visi Biedrības biedri.   
7.4. Biedru kopsapulces protokols: 
7.4.1. biedru kopsapulce tiek protokolēta; 
7.4.2. protokolu paraksta biedru sapulces vadītājs un protokolists; 
7.4.3. protokoli tiek glabāti Biedrības lietvedībā, katram biedram ir tiesības iepazīties ar protokola 
saturu. 
7.5. Biedru kopsapulces lēmumu pārsūdzēšana: 
7.5.1. par biedru sapulces lēmumiem var iesniegt sūdzību tiesā; 
7.5.2. sūdzību tiesā var iesniegt arī biedrs, kuram bez likumīga pamata bija liegta līdzdalība biedru 
kopsapulcē. 
 
8. Biedrības izpildinstitūcija 
8.1. Biedrības izpildinstitūcija ir valde, kas sastāv no desmit valdes locekļiem, tai skaitā prezidenta, 
viceprezidenta un ģenerālsekretāra. Prezidents ir valdes priekšsēdētājs, kurš organizē valdes darbu. 
8.2. Prezidenta vietnieki ir viceprezidents un ģenerālsekretārs. 
8.3. Prezidentu ievēl biedru kopsapulce. Pārējos valdes locekļus (t.sk. viceprezidentu un 
ģenerālsekretāru) ievēl biedru kopsapulce pēc ievēlētā prezidenta ieteikuma. 
8.4. Valdi ievēl biedru sapulcē uz četriem gadiem. 
8.5. Biedru kopsapulce var jebkurā laikā atcelt valdes locekļus, prezidentu, viceprezidentu un 
ģenerālsekretāru no amatiem, izsakot tiem neuzticību, kā arī valdes loceklis pats var lūgt viņu 
atbrīvot no pienākumu pildīšanas.  



8.6. Valde ir tiesīga izlemt visus jautājumus par gada pārskata un atskaišu apstiprināšanu, noteikt 
biedru iestāšanās biedru naudas lielumu, noteikt biedru pārstāvības kvotas par dalību biedru 
kopsapulcēs, lemt jautājumus par naudas līdzekļu iegūšanas un piesaistīšanas avotiem, maksas 
pakalpojumu noteikšanu, biedru maksas maksāšanas kārtību, to apjomu un to atvieglojumiem, 
noteikt simbolikas lietošanas kārtību, veikt ziedojumu piesaisti, apstiprināt sportistu treniņu plānus, 
apstiprināt Latvijas izlases sastāvu, veikt citu darbību, ko neaizliedz Latvijas Republikas normatīvie 
tiesību akti. 
8.7. Prezidents, viceprezidents un ģenerālsekretārs pārstāv Biedrību katrs atsevišķi.   
8.8. Pārējie valdes locekļi pārstāv Biedrību kopā ar trim valdes locekļiem. 
8.9. Valde organizē biedrības grāmatvedības uzskaiti saskaņā ar normatīvajiem aktiem. 
 
9. Revidents 
9.1. Biedrības finansiālās un saimnieciskās darbības kontroli veic revidents, kuru ievēl biedru sapulce 
uz vienu gadu. 
9.2. Biedrības revidents nevar būt Biedrības valdes loceklis. 
9.3. Revidents: 
9.3.1. veic Biedrības mantas un finanšu līdzekļu revīziju; 
9.3.2. dod atzinumus par Biedrības budžetu un gada pārskatu; 
9.3.3. izvērtē Biedrības grāmatvedības un lietvedības darbu; 
9.3.4. sniedz ieteikumus par Biedrības finanšu un saimnieciskās darbības uzlabošanu. 
9.4. Revidents veic revīziju biedru sapulces noteiktajos termiņos, taču ne retāk kā reizi gadā. 
9.5.Valde apstiprina Biedrības gada pārskatu tikai pēc Revidenta atzinuma saņemšanas.  
 
10. Prezidents  
10.1. Prezidents tiek ievēlēts biedru sapulcē uz 4 (četriem) gadiem.  
10.2. Prezidentam ir balss tiesības valdē, un vienāda balsojuma rezultāta gadījumā prezidentam ir 
izšķirošā balss.  
10.3. Prezidenta prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda viceprezidents vai ģenerālsekretārs.  
10.4. Prezidents pārstāv Biedrību Latvijas, ārvalstu un starptautiskajās organizācijās.  
10.5. Prezidents ir tiesīgs sastādīt un parakstīt Biedrības vārdā nodomu protokolus un sadarbības 
līgumus. 
10.6. Prezidents ir tiesīgs pieprasīt un saņemt visu nepieciešamo informāciju no Biedrības 
institūcijām.  
10.7. Prezidents ir tiesīgs sasaukt valdes sēdes un iekļaut valdes sēdē darba kārtībā neparedzētos 
jautājumus.  
10.8. Prezidents ir tiesīgs piesaistīt valsts, pašvaldību, ziedotāju un sponsoru finansiālos līdzekļus 
Biedrības attīstībai.  
10.9. Prezidents reprezentē Biedrību attiecībās ar Latvijas valsts un pašvaldības institūcijām un 
ārvalstu organizācijām.  
10.10. Prezidents savas kompetences ietvaros un atbilstoši šajos statūtos un normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā apstiprina Biedrības institūciju iesniegtos projektus, tāmes priekšlikumus un 
pārrauga vai organizēt to darbības uzraudzīšanu.   
10.11. Prezidenta pienākums ir iesniegt gada finanšu un darbības atskaiti biedru gada kopsapulcē.    
10.12. Prezidenta pienākums pēc valdes pieprasījuma iesniegt finanšu atskaiti par pieprasīto laika 
periodu. 
10.13. Prezidents ir tiesīgs izvirzīt kandidātus ievelēšanai Biedrības valdē. 



 
11. Viceprezidents.  
11.1. Viceprezidents tiek ievēlēts biedru sapulcē uz 4 (četriem) gadiem.  
11.2. Viceprezidentam ir balss tiesības valdē.   
11.3. Viceprezidenta prombūtnes laikā tā pienākumus pilda prezidents vai ģenerālsekretārs.  
11.4. Viceprezidents pārstāv Biedrību Latvijas, ārvalstu un starptautiskajās organizācijās.  
11.5. Viceprezidents ir tiesīgs sastādīt un parakstīt Biedrības vārdā nodomu protokolus un sadarbības 
līgumus. 
11.6. Viceprezidents ir tiesīgs pieprasīt un saņemt visu nepieciešamo informāciju no Biedrības 
institūcijām.   
11.7. Viceprezidents ir tiesīgs sasaukt valdes sēdes un iekļaut valdes sēdē darba kārtībā neparedzētos 
jautājumus.  
11.8. Viceprezidents ir tiesīgs piesaistīt valsts, pašvaldību, ziedotāju un sponsoru finansiālos 
līdzekļus Biedrības attīstībai.  
11.9. Viceprezidenta pienākums ir koordinēt Starptautiskās Cīņas federācijas (UWW) popularizēto 
Olimpisko un neolimpisko cīņas veidu attīstību Latvijā.   
         
12. Ģenerālsekretārs.  
12.1. Ģenerālsekretārs atbild par Biedrības administratīvo darbu.  
12.2. Ģenerālsekretārs uztur sakarus ar citām federācijām, organizācijām un biedriem, nodrošina 
informācijas apmaiņas kārtību ar Starptautisko Cīņas federāciju, un citām organizācijām. Nodrošina 
informācijas apmaiņu un sportistu pieteikšanu starptautiskajās un Latvijas sacensībās.  
12.3. Ģenerālsekretārs sadarbojas, un veic visas nepieciešamās darbības, lai uzturētu sakarus ar presi 
un masu saziņas medijiem.  
12.4. Ģenerālsekretārs koordinē un atbild par Biedrības sacensību kalendārā plāna gala varianta 
sastādīšanu.  
12.5. Ģenerālsekretārs organizē un kontrolē Biedrības mārketinga un publiskā tēla popularizēšanas 
darbību.  
12.6. Ģenerālsekretārs nodrošina informācijas apmaiņu starp Latvijas Sporta Federācijas padomi, 
Latvijas Olimpisko komiteju un citām Valsts un pašvaldību organizācijām.  
12.7. Ģenerālsekretārs ir tiesīgs piesaistīt valsts, pašvaldību, ziedotāju un sponsoru finansiālos 
līdzekļus Biedrības attīstībai.  
12.8. Ģenerālsekretārs atbild par Biedrības budžeta līdzekļu pareizu izlietošanu un to kontroli.   
12.9. Ģenerālsekretāram ir balss tiesības valdē. 
12.10. Ģenerālsekretārs ir atbildīgs par pieteikumu, pārskatu un atskaišu sagatavošanu valsts un 
pašvaldības institūcijām.  
12.11. Ģenerālsekretāru ievēlē valdē uz 4 (četriem) gadiem. 
12.12. Ģenerālsekretārs par savu darbu ir tiesīgs saņemt atlīdzību. Tās apmēru un izmaksas kārtību 
nosaka ar valdes lēmumu. 
 
13. Goda prezidents. 
13.1. Biedru kopsapulce ir tiesīga ievēlēt Goda prezidentu. 
13.2. Goda prezidentu izvirza Valde, pamatojoties uz biedru ieteikumiem. 
13.3. Goda prezidents var piedalīties valdes sēdēs bez balss tiesībām. 
13.4. Goda prezidents ir tiesīgs reprezentēt Biedrību Latvijas, ārvalstu un starptautiskajās 
organizācijās. 



 
14. Biedru nauda 
14.1. Biedrības biedri maksā biedru naudas saskaņā ar valdes lēmumu. Valde ir tiesīga atbrīvot 
atsevišķus biedrības biedrus no biedru naudas samaksas. Valde nosaka biedru naudas apmērus.  
 
 
Aleksejs Kostirevs:     
 
 
Vasilijs Zjatkovs:   
 

   
 

 

 

 



 
    

    
Valdes sēdes 

Protokols 
 

Rīgā 
 

2023. gada 6. februārī                                                                                                   Nr. 1.6./2 

 

Sēde sasaukta: plkst. 12.00 

Sēde atklāta: plkst. 12.00 

Vieta: Rīga, Sergeja Eizenšteina iela 49A 

Sēdi sasauca: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēdi vada: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēde piedalās: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Vasilijs Zjatkovs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Ivars Drupa 

Latvijas Sporta cīņas federācijas  prezidents Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Aleksejs Kostirevs  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Andžejs Pjateckis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas viceprezidents Igors Kostins 

Sēde nepiedalās: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas ģenerālsekretārs Aivars Matulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Uģis Zanders 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Naums Vorobeičiks  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle Laura Skujiņa 

Sēdi protokolē:  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis   

 

 

 



Darba kārtība: 

1. Latvijas Olimpiskas vienības finansējuma sadalījums. 

 

1. Latvijas Olimpiskas vienības finansējuma sadalījums. 

A.Zvirbulis atklāj sēdi un ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Notiek debates par minēto jautājumu. 

Atklāti balsojot: PAR – 4 (A. Pjateckis, V. Zjatkovs, A. Pjateckis, I. Kostins), PRET – 0, 

ATTURAS – 2 (A. Zvirbulis, I.Drupa); valde nolemj: 

Sadalīt LOV piešķirto finansējumu sekojoša kārtībā: 

1. Treniņu - sacensību darbam: 

N
p
k 

LOV 
sastāvs 

Sportists Plānotais 
finansējums treniņu 
- sacensību darbam 

(TD) 

Treneris un/vai atbalsta personāls 

1. Z Anastasija Grigorjeva 9 500,00 € Armands Zvirbulis 
2. S Alans Amirovs 5 400,00 € Sergejs Kursītis 
3. S Aleksandrs Jurkjans 5 400,00 € Artjoms Petkuns/Vitālijs Verdiņš 
4. S Ivars Samušonoks 5 400,00 € Ivars Drupa 
5. B Elma Zeidlere 2 500,00 € Farid Akhmedov/Laura Skujiņa 
6. B Ramina Mamedova 2 500,00 € Irina Petrova 
7. B Igors Nizins 2 500,00 € Sergejs Kursitis 

Kopā: 33 200,00 €   
 

2. LOV pabalstiem: 

Npk LOV 
sastāvs  

Sportists / Treneris un/vai 
atbalsta personāls 

Plānotais pabalsta apmērs 
mēnesī  

1. Z Anastasija Grigorjeva 1 500,00 € 
2.  Z Armnads Zvirbulis 1 000,00 € 
3. S Alans Amirovs 700,00 € 
4.  S Sergejs Kursītis 300,00 € 
5.  S Aleksandrs Jurkjans 500,00 € 
6.  S Artjoms Petkuns 500,00 € 
7.  S Ivars Samušonoks 500,00 € 
8.  S Ivars Drupa 500,00 € 
9. B Elma Zeidlere 200,00 € 
10.  B Ramina Mamedova 200,00 € 
11.  B Igors Nizins 0,00 € 

  Kopā (mēnesī): 5 900,00 € 
 

 



Sēde slēgta: plkst. 12.30 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Vasilijs Zjatkovs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Ivars Drupa 

Latvijas Sporta cīņas federācijas  prezidents      Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Aleksejs Kostirevs  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Andžejs Pjateckis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas viceprezidents     Igors Kostins 

 

Protokolists: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents                                                    Armands Zvirbulis 

 

 

 

 

 

 

 


	1.6.-1_27.01. 2023
	1.6.-2_06.02. 2023

